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Bulkhead Clamp with Metric Screws

ZEROVAC ISO-KF baglanti elemanlari uluslararasi standartlara bagli

kalinarak imal edilmigtir. Kaliteli vakum fittingslerimiz yliksek vakum
uygulamalarinda da kullanim i¢in uygundur. Yiksek kalitedeki vakum

baglanti elemanlari 1x 10-9 mbar vakum basincinda sizdirmazlik igin

test edilirler.

AVANTAJLARI

= Ulasilabilir fiyat.
= Ylksek kaliteli ve dayanikh Grtnler.
= Uluslararasi standartlara bagl kalinarak imal edilmistir.

= Genis Urln yelpazesi.

SIPARIS KODLARI

Model DN 10-16 ISO-KF DN 20-25 ISO-KF DN 32-40 ISO-KF DN 50 ISO-KF
Bulkhead clamp DN 10-16 ISO-KF 211541

Bulkhead clamp DN 20-25 ISO-KF 211542

Bulkhead clamp DN 32-40 ISO-KF 211543

Bulkhead clamp DN 50 ISO-KF 211544
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TEKNIK OZELLIKLER

Model

Boyut A
Boyut B
Boyut C
Boyut D
Boyut E

Malzeme:

Civata:

Pul:

Civata Sayisi:

2|

Bulkhead Clamp with Metric Screws

DN 10-16 ISO-KF
51
304
22
9.5
53
Aluminum 6082

Altl Kbse Basli
Civata

DIN933, A2,
M5x20

Washer DIN 125
A, A2

5.3/10x1

DN 20-25 1SO-KF
61
404
32
9.5
53
Aluminum 6082

Altl Kése Basli
Civata

DIN933, A2,
M5x20

Washer DIN 125
A, A2

5.3/10x1

DN 32-40 1SO-KF
75
554
47
9.5
53
Aluminum 6082

Altl Kose Basli
Civata

DIN933, A2,
M5x20

Washer DIN 125
A, A2

5.3/10x1

DN 50 ISO-KF
95
75.4
62
10
53
Aluminum 6082

Altl Kése Basli
Civata

DIN933, A2,
M5x20

Washer DIN 125
A, A2

5.3/10x1
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